
B-330 Brus.kotouč 125mm/ 120 8D

» Brusivo

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:08
1/1

Kód produktu 075-25 

Speciální brusivo na dřevo. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Příbram:

na objednávku

Popis
pro všechny druhy dřeva snáší i vysoké pracovní přítlaky
minimálně se zanáší odbrusem Smirdex Řada 330 nabízí
vysoce kvalitní brusné papíry s vysokou gramáží,
doporučené pro všechny druhy broušení a broušení
tvrdého dřeva. Lze s ním brousit všechny druhy
nábytku, dřevěné podlahy a další výrobky z tvrdého
dřeva. Antistatický papír vysoké gramáže zabraňuje
ucpávání při broušení a je vhodný pro náročnější
ošetření, kde je vynaložená pracovní síla velmi vysoká.
Speciální zrna oxidu hlinitého poskytují vynikající výkon
a vysokou řeznou rychlost s vynikajícími výsledky
dokončovacích prací.


